Iann
fl

PODER LEGISLÂTlVO
CÂMARA MUNIcIPAL DE BURITIs

GABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO

REQUE,RTMENTO N'b /í202s

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio

Destinatário: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal / administração
Assunto: Preço de custo de todos os produtos de gêneros alimentícios que é adquirido
para consumo do nosso município

JustiÍicativa
Prccisamos cstar informado do preço individual dc cada produto de gôneros

alimentícios que está sendo Íbmecido ao município, bem como o modo de aquisição c
seus fomcccdorcs . refercnte a csse inicio de mandato.

Atcnciosamente,

Gabincte do Vercador
Gilberto Aparicio
Aos doze dias do mês
Março dc dois mil e vinte e

cinco.

0) 75
\q

BP,li"' "-

rto Ap

LC

PÍele

tvs

Vereador

RECEBI